
 
Smlouva o dílo 

 
 

1 
 

 
 
 
ČR - Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
sídlo: Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3,  
zastoupená: Ing. Milanem Kuklou, předsedou úřadu 
IČ: 708 44 844 
dále jen „objednatel“ na straně jedné 
 
 
 
a 
 
 
 
K.E.I. GROUP, s.r.o. 
sídlo: Žarošická 4308/21, 628 00 Brno 28 
zastoupená: Ing. Petrem Kolářem, jednatelem  
IČ: 49969641   
DIČ: CZ49969641 
číslo účtu:  
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 
dále společně jen „smluvní strany“  
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) 
  
 
Článek I.  
Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je oprava a údržba osobního vozu ……………..(dále jen „dílo“).  
1.2 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel 

se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za dílo. 
 
 
Článek II.  
Cena za dílo  

2.1 Na základě dohody smluvních stran budou jednotlivá plnění předmětu smlouvy (servis nebo 
údržba) provedené zhotovitelem na základě objednávky objednatele fakturovány 
zhotovitelem bez zbytečného odkladu. Faktura bude mít požadované náležitosti daňového 
dokladu dle platné právní úpravy. 

2.2 Cenu za jednotlivá plnění předmětu smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli převodem na 
bankovní účet zhotovitele č.: …………. vedený u ……………, a to do 10 pracovních dnů ode dne 
doručení faktury k rukám objednatele. 

2.3 K zaplacení ceny za jednotlivá plnění předmětu smlouvy podle této smlouvy dochází dnem, 
kdy je příslušná částka připsána na účet zhotovitele. 

2.4 Právo na zaplacení ceny za jednotlivá plnění předmětu smlouvy vzniká provedením díla. 



 
Smlouva o dílo 

 
 

2 
 

2.5 Zhotovitel je povinen v případě, že by celková cena za jednotlivé plnění předmětu smlouvy 
(servis nebo údržba) přesáhla částku 50.000,- Kč bez DPH, předem písemně upozornit 
objednatele na tuto skutečnost; kontaktní osoba: ………………………………………………………………. 
Do doby vystavení dílčí písmenné objednávky objednatelem není zhotovitel oprávněn zahájit 
plnění předmětu objednávky.  

 
 
Článek III.  
Místo plnění  

 
3.1 Místem plnění předmětu smlouvy je provozovna dodavatele na adrese: Žarošická 21, 628 00 
 Brno-Vinohrady. 

 
 
Článek IV.  
Způsob provedení díla 

4.1 Zhotovitel provede dílo osobně. 
4.2 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. 
4.3 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou 

povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. 
Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li 
by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 

4.4 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu.  

 
 
Článek V. 
Trvání a platnost smlouvy 
 
5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2017.  
5.2 Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů v jednoměsíční výpovědní 

lhůtě, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně.  

 
 
Článek VI.  
Závěrečná ustanovení  
 
6.1 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené obecnou právní úpravou, 

tedy zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
6.2 V případě dílčí objednávky nad 50.000,- Kč bez DPH smluvní strany souhlasí s uveřejněním 

plného znění této smlouvy a dílčí objednávky včetně jejích příloh v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a rovněž na profilu 
zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví platný právní předpis. Uveřejnění 
smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.  

6.3 Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních stran, 
formou písemného dodatku k této smlouvě.  

6.4 Smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, jeden pro každou smluvní stranu. 
6.5 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 



 
Smlouva o dílo 

 
 

3 
 

6.6 Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, určitě a srozumitelně pro obě smluvní strany, 
přičemž nebyla uzavírána ani v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
podpisem smlouvy stvrzují, že si smlouvu přečetly a že odpovídá jejich svobodné vůli. 

 
 
 
     V Praze, dne ……………2017 

 
 

--------------------------------------------------------  
Ing. Milan Kukla  
předseda úřadu 

 

 
 
 

--------------------------------------------------------  
Ing. Petr Kolář 

jednatel společnosti  
 

 


